INTEREQUITO, as, are, n. *Parcourir à cheval.* Dux interequitans suos alloquebatur.

INTEREST, imp. II importe. SYN. Refert. PHRAS. 1. Hoc tua minimum interest, cela vous importe peu. Hoc tua nullam in partem interest; hoc ad te nihil; tua res in hoc nulla agitur; hoc ad res tuas parum per-tinet, hoc tua nihil refert, hoc ad res tuas momenti nihil habet, vim nullam habet. 2. Mea hoc multum interest, cela m'importe beaucoup. Mea hoc multum refert; res in hoc agitur mea; hoc ad me' valde pertinet; hoc ad res meas valet in omnem partem, in omnes partes plurimum; ad res meas multum interest, refert; permagni ponderis, maximi momenti ad res meas est; momenti, ponderis habet plurimum. Inest in ea re momenti plurimum ad causam meam. USUS: 1. Tuarum rerum multum interest. Omnium interest. Plus, multum, permagni interest, quibus mo-dis res fiant. 2. Differt, differentia est, discrimen est, il y a une difference. Inter doctum et rudem multum interest. Inter Zenonem et Aristotelem præter verborum novita-tem nihil interest. Hoc inter dignitatis fortu-næque gradus interest, interlucet.

INTERFÄRIS, atus sum, d.* *Inter-vrompre, couper la parole.* USUS: Tum Appius interfatur.

INTERFECTOR, oris, m. *Meurtrier, assassin.* SYN. Percusso. USUS: Hostes et interfectori reipublicæ.

INTERFICIO, is, fæci, sectum, ere, a.
Tuer, massacrer. SYN. Neco, eneco, occido, ferro vitam eripio, morte multo, interim, mortem affero. ADV. Impune, nefarie, apertissime, publice. PHRAS. I. Multi sane interfecti sunt, bien des gens ont été tués. Cædes maxima est facta; interneccio civium est con-secuta; cives occisione deleti; mors allata, oblate multis; acerbissima morte affecti, numero viventium exturbati; jugulati, truci-dati, de medio sublati, interempti, perempti, luce privati plurimi; multi cervices jugulum ferro præbueru, ferrum corpore recepere; lux erupta multis; multi vita expulsi ferro concide-re; obrutanci multi; magna cædes perpetrata; multi mortiferis vulneribus iæli cecidere; multi spiculis perfossi, gladiis per adversum pectus transfixi; securi percussi procubueru; magna strages, magna cædes est edita; ingenti cæde prostrati sunt plurimi, internecioni dati; morti dediti, pecoris modo consciissi. 2. Ipse se interfecit, il s'est suicidé. Mortem sibi ipse consivit; vim, manus sibi attulit; sua sibi manu vitam exhaustis; ipse sibi ferro pectus trajecti; suo sanguine manus ipse suas imbuti; liberum mortis arbitrium occupavit; voluntariam mortem occupavit, sibi consivit; occupavit fati diem ipse adactio in pectus gladio, infelici dextera, suoque istu mortem invenit; ferrum ipse sibi in pectus demisit; in ferrum pectore incubuit; sua manu cedi-dit; hausto veneno, intercisis venis, abruptis venis, misso per venas sanguine longa ætatis cruciatu antevertit, effugit; inflammat vitam turpissimo exitu fecerat; sibi mortis diem admovit; vitam sibi abrupti, extortis; vitæ finem fecit; vim, manus sibi intulit. USUS: Per insidias eum interfecisti. Cf. Cædes, Interim, Occidio.